Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

15-07-2021

F.09/20/5
NL:TZ:0000125527:F001
07-01-2020

mr. R. Cats
mr S.H. Broeseliske

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid LVV 28-01-2020
Vastgoedservice B.V. 1
Gegevens onderneming

gevestigd te Rijswijk ZH 28-01-2020
kantoorhoudende aan de Laan van Vredenoord 15 (2289 DA) Rijswijk 1

KvK 52027252

Activiteiten onderneming

Beheer en onderhoud van vastgoed voor woningcorporaties en commerciéle 28-01-2020
vastgoedeigenaren. 1

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2016

2017

2018

Omzet

€ 5.379.000,00

€4.222.267,00

€ 7.319.087,00

Winst en verlies

€ -1.600.000,00

€ -598.700,00

€ 147.697,00

Balanstotaal

€ 2.468.000,00
€ 2.759.297,00
€ 4.956.313,00

€ 6.593.266,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e3cec3d7-5631-ea11-80ec-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=670fda2f-d5c4-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De vermelde omzet is de netto omzet. 28-01-2020
De cijfers 2019 zijn per 30 november 2019 en de in dat jaar vermelde verlies is 1
het verwachte verlies voor belasting.

Gemiddeld aantal personeelsleden

30 28-01-2020
1

Boedelsaldo

€ 3.855,58 28-01-2020
1
€ 75.993,55 06-04-2020
2
€ 25.189,32 14-07-2020
3
Toelichting

Het door de rechtbank vastgestelde voorschot op het salaris van de curator en
faillissementskosten tot en met 31 maart 2020 zijn betaald. Voorts is
afgedragen aan de pandhouder.

€23.278,33 21-10-2020
= 4
€23.702,31 19-01-2021
5
I €23.906,41 15-07-2021

7



Verslagperiode

van
7-1-2020
t/m
24-1-2020
van
25-1-2020
t/m
5-4-2020
van
6-4-2020
t/m
13-7-2020
van
14-7-2020
t/m
19-10-2020
van
20-10-2020
t/m
19-1-2021
van
20-7-2021
t/m
19-4-2021
van
20-4-2021
t/m

12-7-2021

28-01-2020

1

06-04-2020

EEZ

14-07-2020

EES

21-10-2020
E 4

19-01-2021

5

20-04-2021

EEG

15-07-2021
&7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 65 uur 48 min
2 111 uur 30 min
3 35 uur 24 min
4 16 uur 0 min
5 7 uur 48 min
6 16 uur 54 min
7 8 uur 36 min
totaal 262 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 28-01-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag 1

zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Het is bijvoorbeeld mogelijk dat bepaalde

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of

achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in het

verslag geschetste perspectieven voor de crediteuren. Aan dit verslag kunnen

derhalve geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden

geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van

enig recht.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 11 februari 2011 opgericht en had tot 28 december 2018 de 28-01-2020
statutaire naam "MainPlus B.V." en tot 24 december 2019 1
"MainPlus Vastgoedonderhoud B.V.".

In de periode van 17 mei 2013 tot 28 december 2019 waren

Amptmeijer Beheer B.V. (KvK 27360139) en Versteeg Ventures Investments
B.V. (KvK 52354245) aandeelhouder, tevens bestuurder van gefailleerde.

In de periode van 28 december 2018 tot 8 mei 2019 was MainPlus Holding B.V.
(KvK 65557700) dga van gefailleerde. Deze vennootschap is geliquideerd.

Met ingang van 8 mei 2019 is MainUnited Holding B.V. (KvK 69277923) dga van
gefailleerde. Dga van MainUnited Holding B.V. is Amptmeijer Beheer B.V. (KvK
27360139). Dga van Amptmeijer Beheer B.V. is de heer M.J. Amptmeijer
(hierna: de dga). MainUnited Holding B.V. heeft nog vier andere dochters.



1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke bedrijfsverzekeringen.

De curator neemt contact op met de verzekeringstussenpersoon over de
beéindiging van de verzekeringsovereenkomsten en eventuele
premierestitutie.

Verzekeringspremie is gerestitueerd.

1.4 Huur

Gefailleerde is huurder van de kantoorruimte aan de Laan van Vredenoord 15
te Rijswijk. Een aan gefailleerde gelieerde vennootschap heeft aangegeven
geinteresseerd te zijn in contractovername.

De koper van de activa van gefailleerde heeft met ingang van datum
faillissement de huurovereenkomst overgenomen.

28-01-2020

1

28-01-2020
1

14-07-2020
3

28-01-2020

1

06-04-2020
2



1.5 Oorzaak faillissement

In de eigen aangifte tot faillietverklaring d.d. 2 januari 2020 is het volgende 28-01-2020
over de oorzaak van het faillissement vermeld. 1

"Verzoekster heeft sinds haar oprichting in 2011 een solide groei
doorgemaakt. In de eerste drie jaren liepen de kosten nog op de baten
vooruit, maar vanaf 2015 is er een positief bedrijfsresultaat behaald. Om de
groei vast te houden zijn er diverse investeringen gedaan, waaronder de
investering voor de ontwikkeling voor een nieuw software-platform. Dit heeft
geleid tot een significante groei in klanten en omzet bij Verzoekster.

In het tweede kwartaal van 2019 is Verzoekster haar grootste opdrachtgever,
woningcorporatie Kennemer Wonen, verloren. Via deze opdrachtgever was
Verzoekster verantwoordelijk voor het exploitatieonderhoud van 10.000
woningen. Als gevolg van het verlies van deze opdrachtgever verloor
Verzoekster ruim 30% van haar omzet. In de periode daarna hebben ook nog
drie andere grote opdrachtgevers opgezegd. De trend is dat
woningcorporaties dit soort onderhoud steeds meer zelf doen. In minder dan
een jaar tijd is Verzoekster een aanzienlijk deel van haar omzet verloren.

Daarnaast zijn de voor Verzoekster relevante marktomstandigheden in de
afgelopen jaren gewijzigd. de arbeidsmarkt is zeer krap; er is een schaarste
aan vaklieden op de markt. Wegens de gewijzigde marktomstandigheden
waren de prijzen niet langer dekkend. Als gevolg van het omzetverlies en de
gewijzigde marktomstandigheden is Verzoekster in financieel zwaar weer
terechtgekomen.

Verzoekster heeft verschillende pogingen ondernomen om de penibele situatie
te boven te komen. Enerzijds heeft Verzoekster getracht haar kosten te
verminderen. Zo heeft Verzoekster in juni 2019 afscheid genomen van acht (8)
werknemers en er op dit moment nog vijftien (15) werknemers in dienst.
Anderzijds heeft Verzoekster met verschillende geinteresseerde partijen
gesprekken gevoerd teneinde nieuwe financiering te verkrijgen.

Geen van alle partijen bleek uiteindelijk bereid om daadwerkelijk nieuwe
financiering of kapitaal aan Verzoekster te verstrekken. De laatste partij die
mogelijk bereid was om nieuwe financiering te verstrekken is eind december
2020 afgehaakt. sindsdien ziet Verzoekster geen verbetering meer in de
huidige situatie. Ondertussen zijn de middelen van Verzoekster uitgeput.

Verzoekster constateert dat zij niet meer (in voldoende mate) in staat is haar
schulden te voldoen en in de situatie verkeert dat zij heeft opgehouden te

betalen, waarna is besloten tot het doen van aangifte van faillissement."

De curator zal de oorzaak van het faillissement onderzoeken.

De curator onderzoekt de oorzaak van het faillissement. 06-04-2020

[ 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-01-2020
14 1
Toelichting

Het salaris is tot en met december 2019 betaald. Er is geen CAO van
toepassing. Een aantal werknemers zijn na ontslag door de curator in dienst
getreden bij een aan gefailleerde gelieerde vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-01-2020
42 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-1-2020 14 Alle werknemers is ontslag aangezegd.
totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator de 28-01-2020
arbeidsovereenkomsten opgezegd met inachtneming van de kortst mogelijke 1
opzegtermijn. Contacten met diverse werknemers over diverse onderwerpen.

Een meeting met de werknemers en het UWV. Contacten UWV.

Contacten met diverse (oud)werknemers, het UWV en de dga. Onderzoek 06-04-2020

vorderingen van werknemers. 2

Contacten met diverse (oud)werknemers. 14-07-2020
3

Correspondentie over pensioenpremies. 21-10-2020
E 4

Correspondentie met het UWV. 20-04-2021
6

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris en IE € 36.300,00 € 0,00
totaal € 36.300,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris en bedrijffsmiddelen zijn verpand aan de bank. De curator is in
afwachting van een taxatierapport.

De verkoopopbrengst is inclusief de opbrengst voor IE (handelsnaam,
woordmerk en domeinnamen) en inclusief btw. De koopsom is op de
boedelrekening betaald.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal het bodemvoorrecht van de fiscus geldend maken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie RDW. Inventarisatie inventaris en bedrijfsmiddelen. Overleg
met de bank. Machtiging RC taxatie. Contacten met de taxateur en de dga.

Correspondentie RDW. Bestuderen taxatierapporten en overleg met taxateur.

Verkoopgesprekken. Toestemming RC verkoop. Concipiéren

koopovereenkomst. Diverse werkzaamheden effectuering koopovereenkomst.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk/lopende contracten

totaal € 0,00 € 0,00

28-01-2020

1

28-01-2020

1

28-01-2020
1

06-04-2020
2

28-01-2020
1

28-01-2020
1

06-04-2020
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen voorraad.

Een deel van de ondernemingsactiviteiten zijn tijdelijk voortgezet.
Zie 6.1 t/m 6.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnaam en woordmerk € 0,00 € 0,00
vergoeding nummerbehoud € 0,00 € 423,98
totaal € 0,00 € 423,98

Toelichting andere activa

Zie 3.3.

Genoemde boedelbijdrage is inclusief btw.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek Merken- en Octrooibureau. Correspondentie SIDN.

Correspondentie IP-consultant. Verkoopgesprekken. Toestemming RC verkoop.

Concipiéren koopovereenkomst.

Overdracht telefoonnummers.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 115.000,00 € 82.299,26 € 11.660,85

premierestitutie € 507,98 € 507,98

28-01-2020
1

06-04-2020
2

28-01-2020
1

06-04-2020
2

19-01-2021
ER

28-01-2020
1

06-04-2020
2

19-01-2021

ERE



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

waarborgsommen € 2.992,11 € 2.992,11
saldo G-rekening € 1.603,55 € 1.603,55
totaal € 120.103,64 €87.402,90 €11.660,85

Toelichting debiteuren

De omvang van handelsdebiteuren per datum faillissement was circa € 28-01-2020
231.000,-. De debiteuren zijn verpand aan de bank. Er was vooruit 1
gefactureerd. In overleg met de bank is gedeeltelijk gecrediteerd en voor zover

van toepassing in het kader van tijdelijke voortzetting van de

ondernemingsactiviteiten opnieuw gefactureerd. Met goedkeuring RC wint de

curator de debiteuren uit waarvoor door de bank een boedelvergoeding wordt

betaald van 10%.

De vermelde boedelvergoeding is exclusief btw.

Vrijwel alle debiteuren zijn geincasseerd. Met één debiteur wordt nog 06-04-2020
gecorrespondeerd. 2
De vermelde boedelbijdrage is inclusief btw.

De laatste debiteur is met toestemming RC en instemming pandhouder 14-07-2020
gecedeerd. Koper heeft een boedelbijdrage/koopsom betaald van € 1.815,- 3

incl. btw.

Van de oninbare debiteuren is de omzetbelasting teruggevraagd. 20-04-2021

6



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie. Overleg met de bank, de dga en debiteuren. Goedkeuring RC.

Incassowerkzaamheden. Bespreking dga. Contacten met de bank.

Correspondentie met de dga over waarborgsommen. Correspondentie met de
advocaat van een debiteur. Overleg en correspondentie met de (advocaat van
de) dga van gefailleerde en de bank over de aflossing van het krediet bij de
bank, subrogatie en cessie van de vordering. Beoordelen cessieakte.
Toestemming RC cessie.

Correspondentie met de bank en advocaat over cessie van een vordering.

Diverse oninbare crediteuren ten behoeve van teruggave omzetbelasting.

Teruggave verzoek omzetbelasting oninbare debiteuren.

Correspondentie bank over de betaling door een niet verpande debiteur.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 730.609,34

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde is, als onderdeel van een groepskrediet, gefinancierd door ABN
Amro Bank N.V. Het verstrekte krediet in rekening-courant is € 520.000,-.

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
De vordering van de bank is teruggebracht tot nihil. De bank heeft regeling
getroffen met een gelieerde vennootschap.

5.2 Leasecontracten

Vijf operationele leaseovereenkomsten voor auto's.

De overeenkomsten zijn afgewikkeld. Een deel van de betaalde waarborgsom
is terugbetaald op de boedelrekening.

28-01-2020

1

06-04-2020
2

14-07-2020
3

21-10-2020
E 4

19-01-2021
ERE

20-04-2021
6

15-07-2021
7

28-01-2020

1

20-04-2021
6

28-01-2020

1

21-10-2020
E 4



5.3 Beschrijving zekerheden

(Voormalig) aan gefailleerde gelieerde vennootschappen zijn hoofdelijk
verbonden.

De bank heeft een eerste pandrecht op inventaris, voorraad en vorderingen.
Andere zekerheden zijn twee borgstellingen en achtergestelde schulden.

De curator heeft de rechtsgeldigheid van het pandrecht onderzocht.

Op aandringen van de bank wordt het krediet en de lening bij de bank volledig
afgelost door een hoofdelijk medeschuldenaar. Hiervoor zijn
betalingsafspraken gemaakt. Naar verwachting zal de bank over enkele
maanden geheel zijn afgelost. De hoofdelijk schuldenaar wordt dan
gesubrogeerd in de rechten van de bank.

5.4 Separatistenpositie

Met goedkeuring van de RC wint de curator de verpande debiteuren uit. De
opbrengst van de inventaris is voor de failliete boedel in verband met het
bodemvoorrecht van de fiscus.

De debiteuren zijn uitgewonnen. De vordering van een debiteur is gecedeerd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De leverancier van meubilair claimde een eigendomsvoorbehoud. De curator
heeft de claim afgewezen.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
De door de bank te betalen boedelbijdrage voor het uitwinnen van de
debiteuren is vermeld in het hoofdstuk 'debiteuren’.

28-01-2020

1

14-07-2020

3

28-01-2020
1

21-10-2020

=k

28-01-2020
1

28-01-2020
1

28-01-2020

1

28-01-2020

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven grootbanken. Doornemen financierings- en zekerheidsstukken.
Beoordeling rechtsgeldigheid zekerheden. Contacten met de bank.
Contacten met de leverancier van het meubilair. Beoordelen
eigendomsvoorbehoudclaim.

Contacten leasemaatschappij. Contacten bank. Afwikkelen g-rekening.

Contacten leasemaatschappij in verband met uitblijven verrekening
waarborgsom. Contacten bank diverse onderwerpen (cessie verpande
debiteur, aflossing krediet).

Diverse correspondentie met de bank.

Correspondentie bank.

Correspondentie bank.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met machtiging van de RC worden mede in verband met maatschappelijke
belangen de ondernemingsactiviteiten voor een aantal opdrachtgevers voor
een bepaalde periode voortgezet. Voor de voortzetting heeft een aan
gefailleerde vennootschap om niet ICT- en administratiefaciliteiten ter
beschikking gesteld.

6.2 Financiéle verslaglegging

De financiéle verslaglegging volgt en zal blijken uit het tussentijds financieel
verslag.

De ondernemingsactiviteiten zijn gestaakt. De opbrengstis € 35.975,89 incl.
btw. Een deel van de btw over de opbrengst is verlegd. Kosten voor de
voortzetting zijn niet gemaakt met uitzondering van de kosten voor de
werkzaamheden door de curator.

28-01-2020
1

06-04-2020
2

14-07-2020
3

21-10-2020
E 4

19-01-2021

5

20-04-2021
6

28-01-2020
1

28-01-2020
1

06-04-2020
2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Contacten met opdrachtgevers, opdrachtnemers, de dga en werknemers van 28-01-2020
gefailleerde. Machtiging RC. 1
Contacten met opdrachtgevers, opdrachtnemers en de dga. Monitoren 06-04-2020
betalingen voortzetting. 2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

- 28-01-2020
1

6.5 Verantwoording

- 28-01-2020
1

6.6 Opbrengst
28-01-2020

Toelichting

_ 1

6.7 Boedelbijdrage
28-01-2020

Toelichting

_ 1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- 28-01-2020
1

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. 28-01-2020
1

De administratie van gefailleerde lijkt te voldoen aan de daaraan te stellen 06-04-2020

wettelijke eisen. 2



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2016 is te laat, op 23 februari 2018, gedeponeerd.
De jaarrekeningen 2017 en 2018 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal van € 18.000,- is volgens de akte van
oprichting voldaan door storting in geld.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog niet bekend.

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Nog niet bekend.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal de administratie van gefailleerde en eventuele
onregelmatigheden onderzoeken.

De curator onderzoekt de administratie van gefailleerde.
De curator heeft de administratie van gefailleerde onderzocht en haar

voorlopige bevindingen gedeeld met de dga. De curator zet haar onderzoek
voort.

28-01-2020
1

28-01-2020
1

28-01-2020
1

28-01-2020
1

06-04-2020
2

28-01-2020
1

28-01-2020
1

06-04-2020
2

14-07-2020
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen administratie en stukken.

Toestemming RC. Onderzoek administratie gefailleerde.

Correspondentie met de (advocaat van de) dga. Nader onderzoek

administratie en content veilig gestelde server.

Correspondentie met de advocaat van de dga over de voorlopige bevindingen
en bestuderen aangeleverde stukken.

Correspondentie met de advocaat van de middellijk bestuurder.

Bestudering correspondentie en stukken advocaat van de middellijk
bestuurder. Concipiéren reactie.

Correspondentie met en bestudering stukken reactie en stukken van de
advocaat van de middellijk bestuurder. Concipiéren reactie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet bekend. Boedelvorderingen zijn in ieder geval:
- salaris werknemers (UWYV)

- salaris curator

€96.414,66

Toelichting
+ p.m.

28-01-2020
E!
06-04-2020
EEZ
14-07-2020
=
21-10-2020
Ek
19-01-2021
ERE
20-04-2021
EEG
15-07-2021
X7
28-01-2020
mE1
14-07-2020
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€513.476,00

Toelichting

Loonheffing en omzetbelasting volgens de bestuurder.

€ 590.906,41

Toelichting
exclusief art. 29 OB-claim.

€674.175,41

Toelichting
inclusief art. 29 OB-claim.

Toelichting

De curator heeft bezwaar gemaakt tegen een naheffingsaanslag.

€674.175,41

Toelichting
Incl. art. 29 OB claim

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 7.250,52

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Voor zover bekend: geen.

€52.272,75

28-01-2020

1

06-04-2020
2

14-07-2020
3

19-01-2021
ER

20-04-2021
6

28-01-2020

1

14-07-2020
3

28-01-2020
1

14-07-2020

3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

51 28-01-2020

1

Toelichting
Volgens de dga per 20 december 2019. Exclusief de fiscus en de bank.

23 06-04-2020

2
Toelichting

Exclusief de bank.

24 14-07-2020

3

Toelichting
Exclusief de bank.

28 21-10-2020

4
Toelichting

Waarvan twee met een betwiste vordering

30 15-07-2021

7
Toelichting

Waarvan twee met een betwiste vordering

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 789.636,00 28-01-2020
1

Toelichting
Volgens de dga en per 20 december 2019. Exclusief de fiscus en de bank.

€627.252,72 06-04-2020

2
Toelichting

Exclusief de bank.

€ 640.270,80 14-07-2020

3
Toelichting

Exclusief de bank.

€ 722.455,11 21-10-2020

4
Toelichting

Waarvan € 24.297,68 bruto en betwist

€ 793.735,54 15-07-2021

7
Toelichting

Waarvan € 24.297,68 bruto en betwist



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 28-01-2020
1

Bij de huidige stand van de boedel opheffen wegens gebrek aan baten. 14-07-2020
3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en aanschrijven crediteuren. 28-01-2020
1
Verificatie vorderingen. 06-04-2020
2
Verificatie vorderingen. Onderzoek fiscale naheffingsaanslag. Bezwaar 14-07-2020
naheffingsaanslag. 3
Verificatie vorderingen. Herinnering fiscus in verband met bezwaar. 21-10-2020
E 4
Herinnering fiscus in verband met bezwaar. 19-01-2021
5
Diverse werkzaamheden ten behoeve van aanslagen fiscus. 20-04-2021
6
I Correspondentie met de fiscus. 15-07-2021

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

- 28-01-2020
1

9.2 Aard procedures

- 28-01-2020
1

9.3 Stand procedures

- 28-01-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

- 28-01-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek boekhoudplicht, bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana. 28-01-2020

Monitoren voortzetting ondernemingsactiviteiten en financiéle afwikkeling. 1

Verkoop activa.

Incasso handelsdebiteuren.

Afwikkelen leaseovereenkomsten.

Inventariseren crediteuren.

Onderzoek boekhoudplicht, bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana. 06-04-2020

Incasso handelsdebiteuren. 2

Afwikkelen leaseovereenkomsten.

Verder inventariseren crediteuren.

Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana. 14-07-2020

Afwikkelen leaseovereenkomsten (waarborgsom). 3

Onderzoek naheffingsaanslag omzetbelasting en in afwachting van beslissing

op bezwaar.

Nader onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana. 21-10-2020

Iin afwachting van beslissing op bezwaar naheffingsaanslag. 4

Nader onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana. 19-01-2021

In afwachting van beslissing op bezwaar naheffingsaanslag. 5

Verzoek teruggave btw oninbare debiteuren.



Voortzetting onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en pauliana en
bespreking.

In afwachting van beslissing op verzoek teruggave btw oninbare debiteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Na afwikkeling van hetgeen onder 10.1 is vermeld.

10.3 Indiening volgend verslag

7-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.
Onderzoek internet en Handelsregister. Intake en correspondentie met de
dga. Bestuderen aanvraag faillissement en stukken. Machtiging RC.

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.
Contacten met de (advocaat van de) dga.

Contacten met de verzekeringstussenpersoon.
Contractovername huurovereenkomst bedrijfsruimte.

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.
Onderzoek oorzaak faillissement.

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.
Nader onderzoek oorzaak faillissement.

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.
Nader onderzoek oorzaak faillissement.

De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.
Voortzetting onderzoek oorzaak faillissement.

I De curator heeft een openbaar verslag gemaakt.

20-04-2021
6

28-01-2020
E1
20-04-2021
[E 6
15-07-2021
=7
28-01-2020
mE1
06-04-2020
[ 2
14-07-2020
EEE
21-10-2020
=k
19-01-2021
ERE
20-04-2021
EEE
15-07-2021

7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


